



Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132, na: **Dostawa leków**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/22/24

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w par. 1.3. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wykreśli par. 2.3? Procedurę reklamacyjną regulują zapisy par. 5 i zakładają one, zgodnie z wymogami prawa, udział Wykonawcy w rozpatrzeniu reklamacji. Tymczasem par 2.3 wprowadza jednostronny tryb 'odmowy przyjęcia towaru', który w istocie tożsamy jest z postępowaniem reklamacyjnym, jednak przebiega jednostronnie, w momencie odbioru towaru, bez udziału Wykonawcy i możliwości rozpatrzenia reklamacji. Jednostronna 'odmowa przyjęcia' może przy tym dotyczyć także wad jakościowych. Zgodnie z KC Wykonawca powinien mieć możliwość ustosunkowania się do reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśli par. 2 ust. 3, natomiast przewiduje możliwość ustosunkowania się przez wykonawcę do reklamacji i oczekuje jej rozpatrzenia w porozumieniu z Zamawiającym.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wykreśli par. 5.4? Dostarczanie towaru na czas rozpatrzenia reklamacji - i to w terminie 8 (sic) godzin lub 24 godzin - nie jest możliwe do spełnienia. Zapis ten oznacza z perspektywy Wykonawcy, że każda reklamację musi natychmiast uznać za zaakceptowaną, gdyż niezależnie od jej faktycznego wyniku, od razu musi dostarczyć ten sam towar zastępczy. Powyższe powoduje, że niemożliwa jest jakakolwiek kalkulacja kosztów dostaw, a tym samym ceny – jeśli Wykonawca z doświadczenia przyjmuje, że zasadne są reklamacje co do np. 1% towaru, tutaj musi przyjąć, że zasadne będą reklamacje wobec 100% towaru. Skoro bowiem każde zgłoszenie reklamacji oznacza jej natychmiastowe uznanie i dostawę towaru zastępczego, to nie można inaczej kalkulować ryzyka dostaw i ich kosztów. Nie zawsze też będzie możliwe późniejsze zaliczenie tego towaru na poczet nowej dostawy (np. pod koniec obowiązywania umowy). Wykonawca wnosi także o wyjaśnienie, kto ponosić będzie koszty dostaw „zastępczych” w razie zasadnego odrzucenia reklamacji. Pomimo niezasadności reklamacji towar będzie dostarczony do Zamawiającego – i to dwukrotnie, w ramach reklamowanej oraz „zastępczej” partii. Każda taka czynność oznacza wymierny koszt logistyczny po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśli par. 5 ust. 4. Koszty dostaw zastępczych ponosi wykonawca.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w par. 5.5 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja – także ilościowa - wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Ze względu na specyfikę zamówienia Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dotyczących opóźnienia w dostawie (par. 8.2), albowiem Ustawa PZP nie zezwala na naliczanie kar umownych za opóźnienie (art. 433 pkt. 1). Jediną podstawą odpowiedzialności Wykonawcy może być ewentualnie zwłoka w wykonaniu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 8 ust. 2 w ten sposób, że nadaje mu nowe następujące brzmienie:

„Zamawiający w razie wystąpienia zwłoki w dostarczeniu towaru może wyznaczyć Wykonawcy dodatkowy termin nie rezygnując z kar umownych.”

Pytanie nr 6

Czy w zadaniu nr 43 Zamawiający dopuści produkt w innym opakowaniu tzn. op. a 10 amp., z odpowiednim przeliczeniem opakowań (110 op. a 10 amp.)?



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul. K.K. Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę fasunku, z przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.

W przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego zmiany wielkości opakowania ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną – od 0,1 do 0,49 należy zaokrąglić w dół, od 0,5 i powyżej – w górę.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie 16 poz. 49 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego levofloxacin w opakowaniu stojącym z dwoma portami typu KabiPac?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie 25, poz. 5 w miejsce wycofanych z rynku fosforanów nieorganicznych dopuści fosforany organiczne Glycophos 20 ml, pakowane po 20 amp.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fosforany organiczne wraz z przeliczeniem 10 op. x 20 amp.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie 27 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Propofol w opakowaniu typu ampułka?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie żelu do nawilżania, oczyszczania i dekontaminacji przedsionków nosa, oraz do wspomagania leczenia ran w przypadku uszkodzeń nabłonka, z zawartością octenidyny. Wyrób medyczny, opakowanie 6 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 5 do SWZ) w par. 1 ust. 3, istnieje możliwość usunięcia zwrotu „faksem”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i usuwa zwrot „faksem”.

Pytanie nr 12

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 5 do SWZ) w par. 5 ust. 3, istnieje możliwość usunięcia zwrotu „faksem”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i usuwa zwrot „faksem”.

Pytanie nr 13

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 5 do SWZ) w par. 7 ust. 2 pkt a, istnieje możliwość dodania zwrotu „w sposób zawiniony”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 5 do SWZ) w par. 7 ust. 2 pkt b, istnieje możliwość dodania zwrotu „w sposób zawiniony”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 5 do SWZ) w par. 7 ust. 2 pkt c, istnieje możliwość dodania zwrotu „w sposób zawiniony”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 5 do SWZ) w par. 8 ust. 1, istnieje możliwość zamiany zwrotu „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 8 ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu nowe następujące brzmienie:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości netto zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki, w tym zwłoki w realizacji roszczeń z tytułu rękojmi lub gwarancji.”



Pytanie nr 17

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 5 do SWZ) w par. 8 ust. 2, istnieje możliwość zamiany zwrotu „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 8 ust. 2 w ten sposób, że nadaje mu nowe następujące brzmienie:

„Zamawiający w razie wystąpienia zwłoki w dostarczeniu towaru może wyznaczyć Wykonawcy dodatkowy termin nie rezygnując z kar umownych.”

Pytanie nr 18

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 5a do SWZ), możemy dodać, jako para. 1 ust. 11, dodatkową klauzulę: „Dzierżawca jest zobowiązany do poinformowania Wyzierżawiającego o aktualnej lokalizacji urządzenia w okresie minimum 14 dni od daty planowanego przeglądu. W przypadku niedotrzymania w/w warunku Wyzierżawiający będzie mógł obciążyć Dzierżawcę kosztem dojazdu 450,00 zł netto oraz robocizny 990, 00 zł netto.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 5a do SWZ) w par. 6 ust. 2 pkt a, istnieje możliwość dodania zwrotu „w sposób zawiniony”? Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20

Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 5a do SWZ) w par. 6 ust. 2 pkt b, istnieje możliwość dodania zwrotu „w sposób zawiniony”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21

dotyczy Zadania 50

Prosimy o wyjaśnienie, czy okres dzierżawy dla aparatów do zabiegów nerkozastępczych w Zadaniu 50 wynosi 26 m-cy - okres wskazany w Formularzu cenowym czy 24 miesiące – okres obowiązywania Umowy dzierżawy wskazany w Umowie Dzierżawy - Załącznik nr 5a?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że okres dzierżawy dla aparatów nerkozastępczych wynosi **24 miesiące** i ujednolica zapisy w SWZ, we wzorze umowy oraz w załączniku nr 9 do SWZ Arkusza asortymentowo-cenowym, poprawiając zapisy w zał. nr 9.

W Załączeniu do odpowiedzi zmodyfikowany Załącznik nr 9 do SWZ Arkusz asortymentowo-cenowy dla zadania 50.

Pytanie nr 22

Czy w Zadaniu nr 1 poz. 186 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu leczniczego.

Pytanie nr 23

Czy w Zadaniu nr 1 poz. 186 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu leczniczego.

Pytanie nr 24

Czy w Zadaniu nr 1 poz. 212 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps, (bakterie w identycznych proporcjach jak w przypadku produktu opisanego w SIWZ)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 25**

Czy w Zadaniu nr 1 poz. 241 Zamawiający dopuści produkt o takim samym statusie rejestracyjnym (wyrób medyczny) i równoważny pod względem funkcjonalnym - maść hemostatyczną wskazaną w zapobieganiu i powstrzymywaniu epizodów krwawienia ze skóry, błon śluzowych oraz ran skórnych. Wyrób przeznaczony do stosowania przy podrażnieniu i suchości okolicy okołonosowej oraz wspomagająco przy leczeniu krwawień z nosa oraz ran skórnych. Skład: woda, pantenol, hialuronian sodu, witamina E, octan tokoferylu, roztwór cytrynianu srebra, gliceryna, arginina, 1,2-heksadienol, tropolon, karbomer, kopolimer kwasu akrylowego, EDTA disodowy. Preparat charakteryzuje się łatwą aplikacją (konstrukcja zapobiega osadzaniu się produktu wewnątrz specjalnego aplikatora), plastikowa i odkształcalna tuba umożliwia cofanie się maści z końcówki aplikatora.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26

Czy w Zadaniu nr 1 poz. 329 i 330 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr, również zawierającego 250mg kultur drożdżaków *Saccharomyces boulardii* w kapsułce? Poniżej tabela porównująca oba produkty:

produkt	Enterol	EnteroDr
postać	kapsułki	kapsułki
zawartość bakterii probiotycznych	Kultury probiotycznych drożdży <i>Saccharomyces boulardii</i> CNCM I-745,	Kultury probiotycznych drożdży <i>Saccharomyces boulardii</i> DBVPG 6763 (szczep identyczny z CNCM I-745 w badaniach genotypowych)
stężenie/pojedyncza dawka	stężenie 5×10^9 CFU/ kaps (250mg/ kaps)	stężenie 5×10^9 CFU/ kaps (250mg/ kaps)
główne wskazanie do stosowania	zaburzenia mikroflory jelitowej u dzieci i osób dorosłych w biegunkach o różnej etiologii	zaburzenia mikroflory jelitowej u dzieci i osób dorosłych w biegunkach o różnej etiologii
możliwość przechowywania poza lodówką	tak	tak

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27

Pakiet 21 poz 8

Czy zamawiający dopuści dieta bezresztkowa, normokaloryczna (1-1,1 kcal/ml), zawartość: białka 4-4,5g/100ml(min. 16% En, źródło: białka serwatkowe, kazeiny, białka soi i grochu); węglowodanów 12-13g/ 100ml (maksymalnie 50% En; w tym minimum 90% węglowodany złożone), tłuszczów 3,5g-4g/ 100ml (min. 34% En); zawartość DHA+EPA nie mniej niż 30 mg/100 ml, dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów (min. 0,20 mg/100ml), klinicznie wolna od laktozy (<0,025g/100ml), o osmolarności do 280 mOsmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28

Do §1 ust. 5 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na dostawę asortymentu dla zadań nr 1,2,3,6-10,12,14,16-25,27,28,29,32-35,37-46,48,49 do godziny 12.00 następnego dnia roboczego? Przedział czasowy podany w dokumentacji, jest tak krótki, że uniemożliwia połączenie transportu dla Zamawiającego z innymi dokonywanymi tego dnia i wymuszał będzie na Wykonawcach organizowania osobnego transportu dedykowanego. W pierwszej kolejności zwracamy uwagę, że konsolidacja dostaw pozwala na połączenie wielu mniejszych przesyłek w jedną większą. Dzięki temu koszty transportu są znacznie niższe. Współdzielenie kosztów z innymi odbiorcami oznacza, że każdy płaci tylko ułamek całkowitych wydatków, co redukuje indywidualne koszty wysyłki.



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Jednym słowem, Zamawiający podejmując decyzję o przedziale czasowym, w którym gotowy będzie do odbierania przesyłek, wybiera jednocześnie jakiej wysokości koszt przesyłki wliczony zostanie w złożone mu oferty. Łączenie dostaw ma równie doniosłe znaczenie z perspektywy środowiskowej. Dzięki optymalizacji tras potrzebnych jest mniej środków transportu, co prowadzi do mniejszego zużycia paliwa i emisji gazów cieplarnianych. Ekologiczne rozwiązania logistyczne oparte na efektywności energetycznej zmniejszają zatem negatywny wpływ transportu na środowisko i przyczyniają się do zrównoważonego rozwoju.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zgodnie z harmonogramem dziennym pracy Apteki Szpitalnej Zamawiający wymaga dostaw zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29

Do §4 ust. 4 wzoru umowy. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę §4 ust. 4 wzoru umowy poprzez: usunięcie postanowienia ustanawiającego poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów uprawniający strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia na minimum 18% oraz zastąpienie go postanowieniem przewidującym, że wartość ww. poziomu zmiany cen wyniesie 5%, albowiem ww. postanowienie narusza zasadę ekwiwalentności świadczeń stron oraz postulat równomiernego rozłożenia ryzyka kontraktowego? Wskazać należy, że zapis §4 ust. 4, ustanawiający poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów uprawniający strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia na 18% nie zapewnia ekwiwalentności świadczeń stron umowy oraz nie niweluje ryzyka związanego ze zmianą kosztów wykonania zamówienia publicznego, co przy aktualnym poziomie inflacji prowadzi do uznania, że narusza on istotę waloryzacji, zasady uczciwej konkurencji oraz postulat równego traktowania stron stosunku zobowiązaniowego. W obecnym brzmieniu tego zapisu, Wykonawca musi z góry założyć, że w razie wzrostu kosztów realizacji umowy np. o 17% (co stanowi bardzo dużą wartość, uwzględniając kwotę przedmiotu zamówienia oraz niskie marże w zamówieniach publicznych na dostawy leków) jego wynagrodzenie nie zostanie zwiększone. Tak znaczne ograniczenie możliwości waloryzacji wynagrodzenia w umowie jest przejawem nadużycia przez Zamawiającego dominującej pozycji w postępowaniu, w związku z czym kwestionowany zapis powinien zostać zmieniony w zaproponowany sposób. Jednocześnie, prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §4 ust. 4 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jak i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30

Do §5 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie następującej treści: „Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31

Do §5 ust. 4 i 5 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na dostawę asortymentu podlegającego reklamacji dla zadań 1-25,27-29,31-49 do 16 godzin od daty powiadomienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32

Czy zamawiający w zadaniu 7 dopuści zaoferowanie albuminy ludzkiej 20% w opakowaniu typu worek?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dla zadania 7 wydłuży czas przyjmowania dostaw standardowych do godziny 14?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34

zadanie 12 pozycja 3 i 4: Czy zamawiający dopuści postać tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35

zadanie 12 pozycja 17: Czy zamawiający dopuści lek Milukante, 5 mg, tabletki do rozgryzania i żucia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13
Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14
Pielęgniarka naczelną - +48 (71) 301-13-91
Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19
Kadry - +48(71) 301-13-25
Płace - +48 (71) 301-13-16
Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 301-13-03
Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28
Informatyk - +48 (71) 301-13-28



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
zadanie 28 pozycja 43: Czy zamawiający dopuści postać tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37

Pytanie 1 do Zad. 50, Załącznik 2-50.

Czy Zamawiający w cz.1, poz.1 dopuści aparaty wyprodukowane w przedziale: 2017-2024 (pozostałe parametry bez zmian)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38

Pytanie 2 do Zad. 50, Załącznik 2-50.

Czy Zamawiający w cz.2, poz.1 dopuści aparat wyprodukowany w przedziale: 2019-2024 (pozostałe parametry bez zmian)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.

W przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego zmiany wielkości opakowania ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną – od 0,1 do 0,49 należy zaokrąglić w dół, od 0,5 i powyżej – w górę.

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego produkt ma status: „tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym” a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wykonawca nie doprecyzował, których pozycji dotyczy.

Pytanie nr 41

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 357. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressin acetate 0,12mg/ml;8,5ml,rozt.d/wst.,5 amp Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.Jedna ampułka 8,5 ml roztworu do wstrzykiwań zawiera 1 mg terlipresyny octanu, co odpowiada 0,85 mg terlipresyny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 42

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 250. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu posiadającego status leku dopuszczonego i zarejestrowanego na terenie RP?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza status leku dopuszczonego na terenie RP.

Pytanie nr 43

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 68. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz.,5 amp?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 44

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 204. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 45

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 282. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 46

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 229. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Lidocaine 1%, 10mg/ml;20ml,rozt.d/wst., 5amp

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48(71) 301-13-25

Płace - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 301-13-03

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 47

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 228. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Lidocaine 2%, 20mg/ml; 20ml, rozt.d/wstrz., 5amp?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 48

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 329. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 49

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 330. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 50

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 10. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal., 120 dawek w ilości 5 opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 51

Dotyczy pakietu nr 25 poz. 12. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 52

Dotyczy pakietu nr 25 poz. 22, 23. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga dla poz. 22. Zamawiający nie wymaga dla poz. 23.

Pytanie nr 53

Dotyczy pakietu nr 25 poz. 22, 23. Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie ChPL, możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 54

Dotyczy pakietu nr 25 poz. 22, 23. Czy zamawiający wymaga zaoferowania preparatów od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 55

Dotyczy pakietu nr 45 poz. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Tresiba, 100 j./ml; 3 ml, roztw.do wstrz., 5 wstrzyk.FlexTouch

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 56

Dotyczy pakietu nr 48 poz. 2. Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 57

Dotyczy pakietu nr 48 poz. 2. Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 58

Dotyczy pakietu nr 48 poz. 3. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę 17 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 59

Dotyczy pakietu nr 48 poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę 7 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 60

Proszę o wykreślenie z pakietu 1 poz.156 lub podanie nazwy, dawki i ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji w zadaniu nr 1 poprzez usunięcie pozycji 156.

W Załączeniu do odpowiedzi zmodyfikowany Załącznik nr 9 do SWZ Arkusz asortymentowo-cenowy dla zadania 1.

Pytanie nr 61

Czy w pakiecie 2 w poz.5 można wycenić Optilyte, roztw.do infuz.,250ml a w poz.6 Optilyte 500ml, ponieważ takie produkty są dostępne na rynku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 62

Czy w pakiecie 16 w poz.49 można wycenić lek w opakowaniu: x 10 pojemników ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 63

Czy w pakiecie 18 w poz.2 należy wycenić ten sam preparat co w poz.1?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. W pozycji 1 zawiera chlorheksydynę, W pozycji 2 ma nie zawierać chlorheksydyny.

Pytanie nr 64

Czy w pakiecie 19 w poz.1 i 3 można wycenić lek w opakowaniu: ampułka?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 65

Czy w pakiecie 41 w poz.2 można wycenić lek w postaci fiolek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 66

Proszę o wykreślenie pozycji, których produkcja jest zakończona, dotyczy pakietu 1 poz.114, 192, 269, 277 ?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji w zadaniu nr 1 poprzez usunięcie pozycji 114, 269, 277. W pozycji 192 Zamawiający dopuszcza odpowiedniki z dopuszczeniem Ministerstwa Zdrowia.

W Załączeniu do odpowiedzi zmodyfikowany Załącznik nr 9 do SWZ Arkusz asortymentowo-cenowy dla zadania 1.

Pytanie nr 67

Czy w zadaniu 1 w poz.355 można wycenić preparat w objętości innej niż 1000g, np.100g, odpowiednio przeliczając ilość opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.

W przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego zmiany wielkości opakowania ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną – od 0,1 do 0,49 należy zaokrąglić w dół, od 0,5 i powyżej – w górę.

Pytanie nr 68

Czy w pozycjach, które tymczasowo są niedostępne na rynku, można pod pakietem napisać uwagę o tymczasowej niedostępności?

Odpowiedź: Oferta musi być aktualna na dzień składania ofert, bez ograniczeń dostępności.

Pytanie nr 69

Czy w pakiecie 1 w poz.213 można wycenić GALFARM / Lactosum monohydricum,(Galf), 250 g?



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 70

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 71

Proszę o podanie przykładowej nazwy dla leku z pakietu 42 w poz. 16.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji w zadaniu nr 42 poprzez usunięcie pozycji 16.

W Załączeniu do odpowiedzi zmodyfikowany Załącznik nr 9 do SWZ Arkusz asortymentowo-cenowy dla zadnia 42.

Pytanie nr 72

Czy w pakiecie 27 należy usunąć kolumnę 3 z przykładową nazwa handlową?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji w zadaniu nr 27 poprzez usunięcie kolumny 3.

W Załączeniu do odpowiedzi zmodyfikowany Załącznik nr 9 do SWZ Arkusz asortymentowo-cenowy dla zadnia 27.

Pytanie nr 73

Zadanie 20 Pozycje 8,9,10

Bardzo proszę o określenie sposobu postępowania w przypadku zaprzestania produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę produktu z elektrolitami odpowiadającemu opisowi z poz. 5,6,7. Ilość i objętość worków zgodnie z SWZ.

W przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego zmiany wielkości opakowania ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną – od 0,1 do 0,49 należy zaokrąglić w dół, od 0,5 i powyżej – w górę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

UWAGA!!

**Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 06.09.2024 r.
Godziny pozostają bez zmian.**

Z up. Dyrektora -

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Agata Łuciw